
Competência Código de Verificação

Número do RPS No. da NFS-e substituída

Prestador de Serviço

 Razão Social/Nome

 Complemento Telefone e-mail

Tomador de Serviço

 Razão Social/Nome

 CNPJ/CPF Inscrição Municipal Município

 Endereço e CEP

 Complemento Telefone e-mail

Discriminação do Serviço

Código do Serviço / Atividade

Detalhamento Específico da Construção Civil

Código da Obra Código ART

Tributos Federais

PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)

Detalhamento de Valores - Prestador do Serviço Outras Informações Cálculo do ISSQN devido no Município

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFA-e

Data e Hora da Emissão

Valor do Serviço    R$

(-) Desconto Incondicionado

(-) Desconto Condicionado

(-) Retenções Federais

(-) Outras Retenções

(-) ISSQN Retido

(=)  Valor Líquido        R$

Regime Especial Tributação

Opção Simples Nacional

Incentivador Cultural

 Endereço e CEP

 CNPJ/CPF Inscrição Municipal Município

Número da
NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

24840

12/04/2024 12:06:57 4/2024 NFA6cbu8i

112.937.826-88 NFAID1ubuH CONTAGEM - MG

  AUGUSTA RIBEIRO ,453 - ELDORADO CEP: 32310-500

casa (31)99285-1116 luizafernandesvet@gmail.com

Procuradoria-Geral de Justiça

BELO HORIZONTE - MG

(31)3330-8100 ceda@mpmg.mp.br

17.01 / 749019999 - outras atividades profissionais. científicas e técnicas não especificadas anteriormente

Prestação de serviços técnicos à Coordenadoria Estadual de Defesa dos Animais, com perícia para avaliação do evento pecuário ¿14ª Vaquejada do Parque Geraldo Ferreira dos
Santos¿, no município de Verdelândia.

0,000,00 0,00 0,00 0,00

4.563,76

0,00

0,00

0,00

0,00

4.563,76

0-Nenhum

2 - Não

2-Não

Luiza Fernandes Fonseca

0,00

Natureza Operação

1-Tributação no município

20.971.057/0001-45

AVENIDA ÁLVARES CABRAL ,1690 - SANTO AGOSTINHO CEP: 30170-008

Local da Prestação CONTAGEM - MG

 Nome Fantasia

 (=) Valor do ISSQN     R$

 (x) Alíquota  %

 ISSQN a Reter

 (-)  Desconto Incondicionado

 (-)  Deduções Permitidas em Lei

 Base de Cálculo

 Valor do Serviço   R$

0,00

114,09

( ) Sim (X) Não

0,00

2,50

4.563,76

4.563,76

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, http://contagem.ginfes.com.br com a utilização do Código de Verificação.


